



A.S.L. TO5

Azienda Sanitaria Locale
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

DISTRETTO DI CHIERI
DISTRETTO DI CARMAGNOLA
DISTRETTO DI MONCALIERI
DISTRETTO DI NICHELINO

Sede Legale – Piazza Pellico 1 – 10023 Chieri (To) – tel. 011 94291 – C.F. e P.I. 06827170017
protocollo@cert.aslto5.piemonte.it

Data (*)

Protocollo n. (*)

Classificazione

Oggetto: Avviso di selezione per l'affidamento in convenzione alle organizzazioni di volontariato del servizio di trasporto sanitario interospedaliero ordinario programmato ed in regime di urgenza, trasporto sanitario per dialisi, trasporto sanitario su patologie autorizzabili e continuazione di cure per l'ASL TO5 decorrente dalla data di sottoscrizione della convenzione sino al 31/12/2026.

Chiarimenti del 07/01/2025

1) Domanda

Art. 1 - oggetto: nella tabella in corrispondenza della colonna denominata "Orario di operatività" si menziona con la seguente dicitura "Dal lunedì al venerdì orario 7-19.00 Sabato Domenica Viaggiante orario 7-19.00", che cosa si intende con il termine "VIAGGIANTE"?

Risposta

Per viaggiante si intende che non deve essere garantita una postazione fissa, ma solo un contatto rintracciabile telefonicamente.

2) Domanda

Per quanto riguarda il trasporto sanitario interospedaliero programmato e trasporto su patologie autorizzabili e in continuazione di cure, si richiede di confermare che il fabbisogno di mezzi richiesti, nella sua totalità, riguarda anche il weekend e i giorni festivi.

Risposta

Il fabbisogno di mezzi indicato si riferisce al totale anche del week end e dei giorni festivi.

3) Domanda

Centrale operativa: si richiede di confermare l'operatività dalle ore 7.00 alle ore 19.00

Risposta

Si conferma l'orario 7-19.00

4) Domanda

Servizi/Chilometri indicati: a fronte di 936.610 chilometri consuntivati pari a 30.244 servizi nel rendiconto consolidato dell'ATS 2023, il bando pur richiedendo un impegno maggiore rispetto a quello attuale in termini di impiego mezzi/fasce orarie, riporta dei valori stimati inferiori, si richiede di confermare tale ipotesi (21.500 servizi e 744.000 km).

Risposta

I servizi indicati ed i relativi Km sono in effetti non corretti; sono da considerare 28.000 servizi e 920.000 Km.

Distinti saluti.

Il RUP

Dr.ssa Rosetta BORGHESE
(firmato digitalmente ai sensi di legge)